et indubitatam noticiam habens, ac attendens, quod 
ipse Leo predecessor omnes de familia predicta de 
Malviciis ad omnia bona et iura eis et cuilibet eorum 
ante eorum expulsionem a dicta civitate quomodolibet 
competentia plene restituerat, decretum, concessionem, 
statutum et ordinationem predicta motu proprio et 
ex certa sciencia, ac de apostolice potestatis plenitu
dine per alias suas in forma brevis litteras confirmasset 
et approbasset, decernentes irritum et inane quidquid 
secus super hiis a. quoquam quavis auctoritate scienter 
vel ignoranter contingeret attemptari, prout in nostris 
singulis eisdem litteris plenius continetur. Et licet prop
ter persecutionem eisdem de Malviciis per eorum ad
versarios retroactis temporibus factas, ac exilium indic
tum ipsi fornaces manutenere et vitra huiusmodi fabri
care aliquandiu cessaverunt, et postmodum dictus 
Nascentorius in domibus conducendis, et fornacibus 
ac lignis pro huiusmodi constructione parandis magnas 
expensas fecerit, ac propterea concessio eisdem de 
Malviciis facta, et Laurentio et Caesari ius competens 
sublatum esse non videatur: nichilominus prefatus Na
scentorius dictarum nostrarum litterarum pretextu ipsos 
Laurentium et Caesarem super iure ad eos, ut prefer
tur, spectante Se in eo intromittendo vexare et mole
stare, ac litibus involvere presumit. Quare pro parte 
Laurentii et Caesaris predictorum asserentium de Jo
hannis et fratrum predictorum successores, seque civi
tati et tenimento predictis de huiusmodi vitris sufficienter 
providere paratos fore, necnon litteras nostras predictas 
in sui notorium preiudicium emanasse, nobis fuit humi
liter supplicatum, ut eis in premissis oportune provi
dere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur 
attendentes, quod tempore concessionis dictarum nostra
rum litterarum de decreto et concessione sedecim virorum, 
ac litteris Sixti et Leonis predecessorum huiusmodi 
noticiam non habuimus, quodque si -illa in petitione 
Nascentorii huiusmodi expressa fuissent, nos litteras 
nostras huiusmodi dicto Nascentorio non concessissemus, 
ac volentes eorundem Laurentii et Caesaris quieti et 
indemnitatibus consulere, ipsosque Laurentium et Cae
sarem ac eorum quemlibet a quibusvis excommunicatio
nis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis 
sententiis, censuris et penis a iure vel ab homine qua
vis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet 
innodati existant, ad effectum presentium dumtaxat 
consequendum horum .serie absolventes, et absolutos 
fore censentes, Laurentii et Caesaris supplicationibus 
inclinati, litteras nostras predictas, ac omnia et singula 
per eas concessa et in eis contenta auctoritate aposto
lica et ex nostra scientia tenore presentium cassamus, 
irritamus, revocamus et annullamus, ac nullius roboris vel 
momenti fuisse et esse, et perinde haberi ac si nunquam 
concessa fuissent, decernimus, necnon litteras Sixti 
et Leonis predecessorum huiusmodi scientia, auctoritate 
et tenore predictis approbantes et confirmantes, ac omnia 
et singula in eis statuta, decreta, ordinata et concessa 
de novo statuentes, decernentes, ordinantes et conce-
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dentes, predictos Laurentium et Caesarem ad eorum 
ius huiusmodi plenarie et integre restituimus, distric
tius inhibentes prefato Nascentorio et cuicunque alteri 
sub indignationis apostolice et rebellionis, ac duorum 
millium ducatorum auri de camera pro una camere 
apostolice et alia medietatibus Laurentio et Caesari 
predictis applicandorum penis, ne contra decreti et con
cessionis sedecim virorum, ac Sixti et Leonis predeces- 
sorum huiusmodi ac presentium litterarum tenorem, 
etiam vigore nostrarum litterarum eidem Nascentorio 
concessarum predictarum, in civitate seu territorio pre
dictis fornaces vitrorum absque dictorum Laurentii et 
Caesaris vel successorum predictorum consensu aut liceri
tia, tenere, aut vitra huiusmodi fabricare seu fabricari 
facere presumant. Quocirca dilectis filiis modernis et 
pro tempore existentibus legato et locumtenenti eius’ 
ac gubernatori pro nobis a sede apostolica in dicta civi
tate etc. mandamus, quatinus ipsi vel duo aut unus 
eorum per se vel alium seu alios presentes litteras, ubi 
et quando expedire viderint, et pro parte Laurentii et 
Caesaris predictororum fuerint requisiti, solemniter 
publicantes, eisque in premissis efficacis defensionis pre- 
sidio assistentes, faciant auctoritate' nostra singulas 
Sixti et Leonis predecessorum, ac presentes nostras lit
teras huiusmodi iuxta illarum continentiam et tenorem 
inviolabiliter observari, necnon eosdem Laurentium ex 
Caesarem ac eorum quemlibet, ipsorumque heredes et 
successores decreto, concessione, statuto, ordinatione ac 
inhibitione predictis pacifice gaudere, non permittentes 
eos aut eorum aliquem per dictum Nascentorium, et 
quoscumque alios de super quomodolibet indebite mo
lestari, aut eisdem Sixti et Leonis seu presentibus lit
teris conveniri, contradictores per censuram etc' Invo
cato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secu- 
laris. Non obstantibus premissis ac constitutionibus et 
ordinationibus apostolicis, necnon dicte civitatis iura- 
mento, confirmatione apostolica vel quavis firmitate alia 
roboratis statutis et consuetudinibus contrariis quibus- 
scunque, seu si dicto- Nascentorio vel quibusvis aliis 
communiter vel divisim ab eadem sit sede indultum 
quo 1 interdici, suspendi vel excommunicari non possint 
per litteras apostolicas non facientes plenam ei? expres 
sam, ac de verba et verbum de indulto huiusmodi men
tionem. Nulli ergo etc. nostro absolutionis, cassationis 
irritationis, revocationis, annullationis, approbationis,
confirmationis, statuti, decreti, ordinationis, concessionis’
restitutionis, inhibitionis et mandata infringere etc. 
Siquis etc. Datum Romae apud Sanctum Petrum anno 
etc. Millesimo quingentesimo vigesimoquarto, vii. kal. 
Septembris, pontificatus nostri anno primo.